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سدیدی- جاده های عشایری بخش نیم بلوک به 
سازی و آسفالت می شود .

»نبود جاده ،کابوس اهالی 6روستای عشایری 
نیم بلوک«، عنوان گزارش 20 شهریور ماه امسال  
»خراسان جنوبی« که در آن گفته شد: بخش نیم 
بلوک 23 روستا دارد که 6روستای عشایری آن 
درحالی که فاصله زیادی با مرکز بخش ندارند با 
گذشت 38 سال از انقلاب همچنان دارای جاده 

های خاکی وصعب العبور و خطرناک هستند.
در این گزارش خبرنگار ما پس از درج مشکلات  
عشایر درا ین زمینه پیگیر پاسخ مسئولان شد که  
»شاهزهی « رئیس اداره راه وشهرسازی قاینات 
در این باره گفت: با پیگیری های انجام شده قرار 
است تا اواخر ماه )شهریور ماه( کارشناسان اداره 
راه و شهرسازی استان از این مناطق عشایری 
بازدید کنند تا شاید بتوان بودجه ای برای این 
40روز  با گذشت   مناطق در نظر گرفت. حال 
از درج این گزارش بخشدار نیم بلوک از شروع 
عملیات آسفالت این جاده های عشایری خبر می 
دهد که هر چند مقدار آن کم بوده اما بارقه امیدی 
برای عشایر این منطقه است. گلچین در دیدار با 
رئیس اداره راه و شهرسازی قاینات  با اشاره به چاپ 
گزارش مشکلات راه عشایر  نیم بلوک ، نواقص راه 
های مواصلاتی  بخش را بار دیگر تشریح می کند 
و می گوید: با گذشت حدود 40 سال از انقلاب 

هنوز راه مواصلاتی برخی نقاط روستایی خاکی و 
نامناسب است طوری که این مناطق با کوچکترین 
بارندگی دارای مشکلات زیادی می شوند و چون 
راه در مسیر رودخانه ها قرار دارد رفت وآمد به کلی 
از بین می رود. وی بر این اساس تاکید می کند: 
می طلبد با تخصیص اعتبارات مورد نیاز نسبت به 
آسفالت این مسیرها اقدام شود. گلچین امیدوار 
است:  مسئولان مربوط این خواسته به حق مردم 
عشایری را دردستور کارخود  قرار بدهند چراکه 
بیشتر مسئولان بازدیدهای فراوانی از این مناطق 

داشته اند اما کاری انجام نشده است. وی به سازی 
و مناسب سازی راه اصلی خضری دشت بیاض به 
نیم بلوک، آسفالت جاده مناطق عشایری بخش نیم 
بلوک - خانیکوک-ثغوری- اسفیان - گزدمون و به 
سازی و تعریض راه بسکاباد به کارشک را از جمله 
خواسته های چند ساله مردم مطرح می کند که باید 

برای تحقق آن اقدام شود . 
پس از طرح این مشکلات مهندس شاهزهی رئیس 
اداره راه وشهرسازی قاینات  از شروع آسفالت 6 
کیلومتر ادامه جاده عباس آباد تا جان میرزا خبر 

می دهد و می گوید: آسفالت جاده گزدمون نیز 
انجام شده و بهره برداری از یک کیلومتر کمربندی 

دهشک در آینده نزدیک انجام می شود.  
7منطقه  دارای  بلوک  نیم  بخش  وی  گفته  به 
عشایری است که 60کیلومتر جاده خاکی و شنی 
با اعتبار  15کیلومترجاده  دارد و سال گذشته 
تا  بیاض  دشت  خضری  تومان از  400میلیون 
منطقه عشایری جان میرزا آسفالت شد وامسال 
باتوجه به اعتبار تخصیص یافته برای ادامه کار 
5کیلومتر دیگر تا منطقه عشایری عباس آباد با 
که  است  شده  تومان آغاز  200میلیون  اعتبار 

آسفالت آن تا دهه فجر به اتمام خواهد رسید. 
مهندس شاهزهی ادامه می دهد: از 40کیلومتر 
باقی مانده که بسیار خراب وشنی است وپیچ های 
با حضور مسئول  خطرناکی هم دارد این هفته 
وکارشناس بنیاد برکت بازدید خواهد شد تا ادامه 
کار هم دردستور کار قرار بگیرد.  وی همچنین به 
این نکته اشاره دارد که در جاده گزدمون هم کار 
آسفالت  شروع شده است وتاسال 97 ادامه خواهد 
داشت وهم چنین اقدامات برای  بهره برداری از 
یک کیلومتر کمربندی دهشک در آینده نزدیک 
شروع خواهدشد . به گفته وی اقدامات برای جاده 
روستایی خانیکوک واسفیان  بخش نیم بلوک هم 
قرار است پس از  بازدید، درجلسه شورای اداری 

شهرستان  مطرح شود.

حیدری - بیشتر متکدیان نهبندان غیر بومی و از اتباع بیگانه هستند.
رئیس اداره بهزیستی نهبندان گفت: به دلیل موقعیت جغرافیایی 
نهبندان در حال حاضر بیشتر متکدیان این شهرستان غیربومی یا از 

اتباع بیگانه بوده و بیشتر آن ها هم نیازمند نیستند.
»بارانی« در ادامه با بیان این که متکدیان به چند گروه تقسیم می 
شوند، افزود: گروهی به دلیل مشکلات اقتصادی و فقر اقدام به تکدی 
گری می کنند که راهکار مدنظر برای حذف این گروه این است که  
نهادهای حمایتی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی )ره( آنها را 

زیر پوشش قرار دهند.
وی  گروه دوم را متکدیانی دانست که به اندازه گروه اول نیازمند 
نیستند اما این کار را به عنوان یک شغل انتخاب کرده اند و باید  به 

دستگاه قضایی تحویل  شوند.
وی با تاکید بر این که نقش همه دستگاه ها در زمینه حذف تکدی گری 
مشخص شده است بیان کرد: بر اساس بند 6 آیین نامه ساماندهی 
و  معلول  بی سرپرست،  افراد  است  موظف  بهزیستی  متکدیان، 

سالمندان نیازمند را  زیر پوشش قرار داده و در مراکز مربوطه 
نگهداری کند. وی با تاکید بر این که طرح جمع آوری متکدیان، 
 ، شهرداری  جمله   از  متولی  دستگاه های  جانبه  چند  حمایت 
فرمانداری، نیروی انتظامی ، دادگستری،بهزیستی و شبکه بهداشت 
و درمان را می طلبد، تصریح کرد: متکدیان از سادگی و احساسات 
مردم سوء استفاده می کنند و از این رو باید از طریق فعالیت های 
فرهنگی-اجتماعی، رسانه ملی و... فرهنگ سازی در بین افراد 
جامعه  انجام شود  تا  به متکدیان کمک نکنند، چرا که مراکزی مثل 
بهزیستی، موسسات خیریه و کمیته امداد امام خمینی)ره( برای 
حمایت از نیازمندان واقعی فعالیت می کنند. رئیس اداره بهزیستی 
نهبندان با اشاره به این که بهزیستی نقش اساسی در ساماندهی 
متکدیان دارد،  ریشه های تکدی گری را تنبلی و تن پروری، سست 
شدن برخی پایه های ارزشی و اخلاقی، نبود نگرش منفی به تکدی 
گری، مهاجرت، اعتیاد، بیکاری، نبود برخورد قاطع دستگاه های 

متولی و نگرش به دست آوردن پول بدون زحمت برشمرد.

 افتتاح اولین مرکز مشاوره 
آموزش و پرورش بشرویه 

 پورغزنین-اولین مرکز مشاوره آموزش و پرورش 
بشرویه افتتاح شد.

رئیس اداره مشاوره اداره کل آموزش و پرورش 
استان در این مراسم به 12 مرکز مشاوره در استان 
5 مرکز به طور ویژه  اشاره کرد که از این تعداد 

فعالیت دارد.
به گفته دکتر فرازی  خدمات مراکز مشاوره استان 
جمعیت 60 هزار نفری را زیر پوشش قرار می دهد 
و در هر مقطع 11 هزار دانش آموز می توانند از 

خدمات این مراکز استفاده کنند.
وی فعالیت های مراکز مشاوره را در زمینه های 
مشاوره تحصیلی، کنکور، مباحث اختلالات درسی 
و مشاوره خانواده به صورت تکی و گروهی برشمرد.

اسفندماه؛  سفر ناصر خسرو به 
فردوس

باکمال-رئیس شورای اسلامی شهر فردوس از 
سفر  سال  هزارمین  کشوری  همایش  برگزاری 
ناصر خسرو به این شهرستان در آخرین روز امسال 

خبر داد. 
همکاری  با  همایش  این  داغی«  »نقره  گفته  به 
و  مهمانان  حضور  با  و  مشهد  فردوسی  دانشگاه 

اندیشمندانی از سراسر کشور برگزار خواهد شد.
وی تاکید کرد:  تلاش شود در راستای برگزاری این 
همایش با ارائه نمای ارزشمندی از فردوس علاوه 
در  سرمایه گذاری  بستر  توانمندی ها  معرفی  بر 

شهرستان  فراهم شود.

تاکید فرماندار بشرویه بر فرهنگ 
سازی پدافند غیرعامل 

پورغزنین- ارتقای دانش مردم در زمینه پدافند 
غیرعامل نیاز به فرهنگ سازی دارد.

 فرماندار شهرستان بشرویه در جلسه نکوداشت 
هفته پدافند غیرعامل با بیان این که از 6 تا 12 آبان 
ماه به عنوان هفته پدافند غیرعامل نام گذاری شده 
است، افزود : دانش مردم در زمینه بحث پدافند 
غیرعامل افزایش پیدا کند تا به دستگاه های اجرایی 
نیز در راستای عمل به این مهم کمک کنند و این امر 

نیازمند فرهنگ سازی است.
به گفته زمان زاده پدافند غیرعامل به معنای کاهش 
آسیب پذیری در هنگام بحران، بدون استفاده از 
اقدامات نظامی و تنها با استفاده از فعالیت های 

غیرنظامی مانند اقدامات فنی و مدیریتی است.

پس از گزارش خراسان جنوبی انجام گرفت

کابوس عشایری در حال فرو ریختن تقدیر از قرآن آموزان خوسفی 

مشمولی-  24قرآن آموز و 12 مربی دارالقرآن الکریم 
مدیر  ما  خبرنگار  گزارش  به  شدند.  تقدیر  خوسف 
دارالقرآن الکریم هدایت خوسف در این مراسم تجلیل 
در گزارشی از کلاس های ترم تابستانه گفت: حدود 
150 قرآن آموز در ترم تابستانی امسال در کلاس 
های روخوانی و روان خوانی ، تجوید و حفظ قرآن کریم 
شرکت کردند و  85 نفر موفق به دریافت گواهی نامه 
شدند. محمد حسن مشمولی از کمبود مربی قرآنی هم 
گلایه و به این نکته اشاره کرد که این دارالقرآن با وجود 

بیشتر بودن استقبال دختران، مربی خواهر ندارد.

رتبه ممتاز ۲دبیرستان سرایان 
درطرح تعالی

تعالی مدارس متوسطه  موسوی-درارزیابی طرح 
استان 2 دبیرستان سرایان رتبه ممتاز گرفتند.

به  سرایان  پرورش  و  مدیرآموزش  محمدکسمایی 
اجرای طرح تعالی در 17 مدرسه مقاطع سه گانه 
این شهرستان اشاره کرد که پس از ارزیابی استانی، 
دبیرستان  نمونه دخترانه شرف از دوره اول متوسطه 
و دبیرستان ریحانه النبی از دوره دوم متوسطه رتبه 

ممتاز گرفتند.

 افتتاحیه  المپیاد ورزشی در 
مدارس سرایان

درون  ورزشی  المپیاد  افتتاحیه  موسوی-مراسم 
مدرسه ای درمدارس سرایان برگزارشد.

المپیاد ورزشی درون  افتتاحیه  نمادین  درمراسم 
در  بدنی  تربیت  هفته  مناسبت  به  که  ای  مدرسه 
برگزارشد،دانش  قلعه  سه  شعبان  سوم  آموزشگاه 
آموزان به اجرای برنامه های ورزشی شاد و متنوع 
پرداختند. محمدکسمایی دراین مراسم درسخنانی 
بر لزوم نشاط  در ورزش تاکید کرد وطرح های ورزشی 
حیاط پویا و المپیاد ورزشی درون مدرسه ای را در این 

راستا موثر دانست .

سرپرست بخشداری مرکزی طبس 
منصوب شد 

مشتاق - طی حکمی از سوی استاندار  سرپرست 
بخشداری مرکزی طبس منصوب شد. به گزارش اداره 
کل روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، »سعید 
برقی« با حفظ سمت، به عنوان سرپرست بخشداری 

مرکزی شهرستان طبس منصوب شد.

جولان متکدیان غیربومی در نهبندان 


